Gemeinde Erxleben
Der Burgermeister

durch.

Bekanntmachung

Der Gemeinderat Erxleben fuhrt seine nachste Sitzung am

Montag, dem 15.09.08, um 19:30 Uhr
im Dorfgemeinschaftshaus in Erxleben

Die Sitzung ist &ffentlich, soweit nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die
Offentlichkeit ausgeschlossen ist.

Folgende Tagesordnung steht zur Beratung an:

I. Offentlicher Teil

1.
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Eréffnung der Sitzung, Feststellen der ordnungsgemalien Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrége zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der Sitzung vom 14.07.08
Bericht des Blrgermeisters Gber den Ausflihrungsstand gefasster Beschlisse
Beschluss einer auRerplanmafigen Ausgabe

Information zu Windkraftanlagen

Information zum Gebietsanderungsvertrag

Anregungen, Anfragen und Informationen

Einwohnerfragestunde

Il. Nichtoffentlicher Teil

10.
11.
12.
13.

Genehmigung der Niederschrift des nichtoffentlichen Teils der Sitzung vom 14.07.08
Personalangelegenheit

Anregungen, Anfragen und Informationen

SchlieRung der Sitzung

Hans-Jurgen Ahrend

Bushaltestelle in Erxleben
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